ת"פ 19988-02-17 מדינת ישראל נ' בר

בפני כבוד השופטת - נשיאה עינת רון

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

רועי בר

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד בן שמואל יוחאי, עו"ד רואי כחלון ועו"ד ניר וינטראוב

ב"כ הנאשם, עו"ד איריס ניב סבג ועו"ד ליבאי

הנאשם בעצמו

חקיקה שאוזכרה:

[חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965: סע' 47א, 47ב](#)[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 34כד, פרק ט' ל' ד', פרק יא סימנים א', ו'](#)[פקודת העיריות \[נוסח חדש\]](#)

מיני-רציו:

* הנאשם הורשע בכתב אישום המייחס לו עבירות של הפרת אמונים. ביהמ"ש כיבד את הסדר הטיעון, והטיל על הנאשם שישה חודשי מאסר לריצוי בפועל, לצד עונשים נלווים.

* עונשין – עבירות – הפרת אמונים

ההסדר שגובש בין הצדדים והוצג לבית המשפט, כולל אף הסכמות לענין נקיטת הליכים משמעותיים בפני בית הדין של לשכת עורכי הדין, ואולם אין לרכיבים אלה מקום בגזר דין זה.

הנאשם יתייצב בפני וועדה למיון מוקדם של שב"ס ביום 9/5/17 ועל פיה הוראותיה, יתייצב לתחילת ריצוי עונשו ביום 14/5/17.
זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ל' ניסן תשע"ז, 26 אפריל 2017, במעמד הצדדים.

עינת רון 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תיקיה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)